
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 
 

 

№ 33 21 июня 2024 г. 

 

Рассмотрев:  

 

Предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной 

палаты Республики Татарстан на 2024 год, 

 

Коллегия постановляет: 

 

Включить в План деятельности Счетной палаты Республики 

Татарстан на 2024 год экспертно-аналитическое мероприятие «Анализ 

реализации концессионных соглашений в отношении объектов 

теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, 

холодного водоснабжения и (или) водоотведения». 

Срок проведения – июнь-июль 2024 года, ответственный – 

аудитор А.А. Якупов. 

  

 

 
 

Председатель          А.И. Демидов 


